

Договір про порядок підписання правочинів
(договір приєднання)

м. Львів

«08» серпня 2025 року

Акціонерне товариство «КРЕДОБАНК» (надалі – Банк), в особі Голови Правління Якуба КАРНОВСЬКІ, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **будь-яка фізична особа або юридична особа** (надалі – Клієнт), яка діє в межах власної право- та дієздатності і акцептувала пропозицію про приєднання до умов цього Договору, в подальшому разом – Сторони, а кожен окремо – Сторона, відповідно до ст. 634 Цивільного кодексу України, уклали цей Договір про порядок підписання правочинів (надалі – Договір), про наступне:

1. ПОНЯТТЯ, ЯКІ ВЖИВАЮТЬСЯ В ДОГОВОРІ

1.1. Під поняттям «Договір про надання банківських послуг» у цьому Договорі Сторони розуміють – договір, який укладається між Клієнтом та Банком і визначає порядок та умови надання Клієнту Банком банківських послуг, інших фінансових послуг, а також інших послуг, визначених Законом України «Про банки і банківську діяльність» як такі, що можуть надаватися банками, а саме:

- Кредитний договір з довідкою або без довідки про доходи для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту роздрібного кредитування АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Договір про внесення змін до Кредитного договору для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту роздрібного кредитування АТ «КРЕДОБАНК»;
- Кредитний договір (змінювана процентна ставка) для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту роздрібного кредитування АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Кредитний договір (фіксована процентна ставка) для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту роздрібного кредитування АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Заява-Договір про надання комплексних банківських послуг (для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту роздрібних клієнтів АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Договір купівлі-продажу фінансових інструментів (придбання ОВДП фізичними особами) для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту контролю ліквідності та цінних паперів АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Генеральний договір (щодо надання інвестиційних послуг) (придбання ОВДП фізичними особами) для клієнтів (фізичних осіб) Департаменту контролю ліквідності та цінних паперів АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);
- Заяви-Договору про надання комплексних банківських послуг (для клієнтів (фізичних осіб-підприємців) Управління розвитку мікробізнесу АТ «КРЕДОБАНК» (з додатком/-ми);

1.2. Під поняттям «інший Правочин» у цьому Договорі Сторони розуміють – будь-який правочин, який вчиняється Банком або з участю Банку відповідно до законодавства України та/або внутрішніх нормативних документів Банку з метою наступного укладення або в зв'язку з укладенням Договору про надання банківських послуг, зокрема:

- Паспорт споживчого кредиту («Кредитний ліміт для фізичних осіб» ДРК);
- Паспорт споживчого кредиту (готівковий кредит, ДДК);
- Паспорт споживчого кредиту (кредитна лінія/Кредитна картка, ДРК);
- Паспорт споживчого кредиту (кредитування фізичних осіб на придбання наземних транспортних засобів, ДДК).

1.3. Інші поняття, використані в цьому Договорі, вживаються у значеннях, які передбачені законодавством України або звичаями ділового обороту.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

2.1. Сторони, на підставі ст.ст. 3, 6, 207, 627 Цивільного кодексу України, домовилися про можливість та порядок використання Сторонами під час укладення між ними Договорів про надання банківських послуг та вчинення інших Правочинів аналогів власноручного підпису Банку (уповноваженої особи Банку) та відтиску печатки Банку (надалі – аналоги підпису та печатки Банку), під якими Сторони розуміють відтворення Банком власноручного підпису уповноваженого представника Банку та відтиску печатки Банку, які наносяться Банком за допомогою засобів електрофотографічного копіювання та цифрового лазерного друку. Сторонами погоджені наступні аналоги підпису та печатки Банку:

а) Перший Заступник Голови Правління АТ «КРЕДОБАНК»

Ярослав БЕЛЬДОВСЬКИЙ:



б) Директор Департаменту роздрібних клієнтів АТ «КРЕДОБАНК»

Олександр СУПРУНОВИЧ:



с) Директор Департаменту роздрібногo кредитування АТ «КРЕДОБАНК»

Павло МАЇК:



д) Директор Департаменту контролю ліквідності та цінних паперів АТ «КРЕДОБАНК»

Сергій КУЧЕРЯВИЙ:



е) Директор Управління розвитку мікробізнесу АТ «КРЕДОБАНК»

Наталія ДУДИЧ:



2.2. Нанесення Банком, за допомогою засобів електрофотографічного копіювання та цифрового лазерного друку, аналогів підпису та печатки Банку на Договір про надання банківських послуг та/або інший Правочин підтверджує факт підписання Банком (уповноваженою особою Банку) такого Договору про надання банківських послуг/такого іншого Правочину та, відповідно, повного належного погодження умов і укладення Банком такого Договору про надання банківських послуг/вчинення Банком такого іншого Правочину.

Договори про надання банківських послуг та/або інші Правочини, підписані Сторонами у порядку, визначеному цим Договором, вважаються такими, що належно укладені/вчинені з дотриманням письмової форми правочину.

2.3. Аналоги підпису та печатки Банку, які наведені в пп.пп.а)-е) п.2.1 цього Договору, є альтернативно можливими до використання в порядку, передбаченому цим Договором, кожен окремо, тобто нанесення Банком, за допомогою засобів електрофотографічного копіювання та цифрового лазерного друку, будь-якого одного із аналогів підпису та печатки Банку, передбачених пп.пп.а)-е) п.2.1 цього Договору, на Договір про надання банківських послуг та/або інший Правочин вважається достатнім для підтвердження факту підписання уповноваженою особою Банку такого Договору про надання банківських послуг/такого іншого Правочину (за умови, що відповідній уповноваженій особі Банку (аналог підпису якої буде використано) надано право підпису відповідного Договору про надання банківських послуг/іншого Правочину).

3. ПОРЯДОК УКЛАДЕННЯ ТА СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

3.1. Істотні умови цього Договору вважаються погодженими Банком з моменту розміщення підписаної уповноваженим представником Банку копії (фотокопії/сканованої копії) цього Договору на офіційному сайті Банку, вказаному в п. 4.3 цього Договору. Таке розміщення є публічною пропозицією Банку щодо укладення цього Договору.

3.2. Цей Договір вважається укладеним між Банком та кожним конкретним Клієнтом з дати підписання таким Клієнтом Договору про надання банківських послуг (стосовно такого Клієнта)/іншого письмового документа (за умови, що такий документ містить чітке волевиявлення Клієнта на приєднання Клієнта до умов цього Договору), підписуючи який, такий Клієнт підтверджує факт свого приєднання до цього Договору.

3.3. Факт кожного наступного підписання кожним конкретним Клієнтом Договору про надання банківських послуг (стосовно такого Клієнта)/іншого письмового документа (за умови, що такий документ містить чітке волевиявлення Клієнта на приєднання Клієнта до умов цього Договору) підтверджує приєднання такого Клієнта до умов Договору про порядок підписання правочинів (в якому визначено можливість та порядок використання Сторонами, під час укладення між ними Договорів про надання банківських послуг та вчинення інших Правочинів, аналогів власноручного підпису Банку (уповноваженої особи Банку) та відтиску печатки Банку) в редакції, чинній на момент підписання таким Клієнтом відповідного Договору про надання банківських послуг/іншого письмового документа (розміщеної на такий момент в якості публічної пропозиції Банку для укладення як договір приєднання).

3.4. Цей Договір набуває чинності з моменту його укладення Сторонами та діє до моменту розміщення Банком (на офіційному сайті Банку, вказаному в п.4.3 Договору) повідомлення про припинення дії цього Договору або до іншого моменту, визначеного Банком у такому повідомленні.

4. ІНШІ УМОВИ

4.1. Використання Банком аналогів підпису та печатки Банку, передбачених пп.пп.а)-е) п.2.1 цього Договору, є правом, а не обов'язком Банку. Договори про надання банківських послуг та/або інші Правочини після приєднання Клієнта до цього Договору можуть і надалі бути підписані власноручним підписом Банку (уповноваженої особи Банку) та скріплені відтиском печатки Банку на загальних правових підставах.

4.2. Будь-які зміни і доповнення до Договору можуть бути внесені Банком шляхом викладення цього Договору у новій редакції і набувають чинності з моменту опублікування нової редакції цього Договору на офіційному сайті Банку, вказаному в п.4.3 Договору.

4.3. Цей Договір складений українською мовою, підписаний Банком (уповноваженою особою Банку) в одному автентичному примірнику, який зберігається в Банку і копія (фотокопія/сканована копія) якого розміщена на офіційному сайті Банку, доступ до якого здійснюється через мережу Інтернет за посиланням: <http://www.kredobank.com.ua/>

5. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИС БАНКУ

АТ «КРЕДОБАНК»

Місцезнаходження: 79026, м. Львів, вул. Сахарова, 78

реєстраційний номер у Державному реєстрі банків: 96, дата внесення до Державного реєстру банків: 31.03.1992, банківська ліцензія: №43 від 11.10.2011; ідентифікаційний код юридичної особи 09807862; ІПН 098078613028; свід. платника ПДВ № 100270710

Голова Правління АТ «КРЕДОБАНК»

_____ **Якуб КАРНОВСКИ**

**Підписано електронним підписом
відповідно до законодавства України**